

ZP.271.2.25

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. pn.:

**„UTWORZENIE 50 MIEJSC OPIEKI NAD DZIEĆMI DO LAT 3 W RAMACH NOWEJ INSTYTUCJI
ŻŁOBKA POD ADRESEM 32-200 MIECHÓW
OS. GEN. WŁ. SIKORSKIEGO 15 B”**

W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

w związku z przetargiem pn. "Utworzenie 50 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem 32-200 Miechów os. Gen. Wł. Sikorskiego 15 B" w ramach Programu Aktywny Maluch 2022-2029" proszę o udzielenie odpowiedzi:

1. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej dla części 1 zamówienia określony jest w następujący sposób:

"w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej dwie umowy obejmujące zrealizowanie robót budowlanych polegających na budowie / przebudowie / rozbudowie / nadbudowie kubaturowego obiektu budowlanego przeznaczonego dla pobytu ludzi o kubaturze minimum 1000 m³, o wartości całej inwestycji minimum 1 000 000,00 zł brutto każda".

Proszę zatem o informację, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie: 1. Rozbudowy i przebudowy budynku Domu Pomocy Społecznej; 2. Budowy budynku Laboratorium Ultraprecyzyjnych Pomiarów Współrzędnościowych na terenie Politechniki; 3. Budowy Miejskiego Centrum Kultury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku doświadczenia polegającego na przebudowie / rozbudowie / nadbudowie kubaturowego obiektu budowlanego przeznaczonego dla pobytu ludzi Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli przebudowywana / rozbudowywana / nadbudowywana kubatura wynosić będzie min. 1000 m³.

Pytanie nr 2:

dot. zdolności technicznej lub zawodowej - zadanie częściowe nr 2

PYTANIE: Czy Zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy dla dostawy i montażu wyposażenia dla domu studenckiego lub szpitala?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna powyższego warunku udziału w postępowaniu za spełniony. Zamawiający wymaga doświadczenia polegającego na dostawie wraz z montażem wyposażenia **wnętrza budynku szkolnego, przedszkolnego lub żłobka** o wartości całej dostawy minimum **300 000 zł brutto**.

Pytanie nr 3:

W SWZ rozdział VII punkt 4 a) zdolność techniczna lub zawodowa – Zamawiający określił warunek aby Wykonawca wykonał dwie umowy budowy/przebudowy/rozbudowy lub nadbudowy kubaturowego obiektu budowlanego przeznaczonego dla pobytu ludzi o kubaturze min. 1000M³. Proszę o sprecyzowanie co miał na myśli Zamawiający w zdaniu "przeznaczonego dla pobytu ludzi" czy warunek zostanie spełniony gdy będzie to budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy szkole lub rozbudowa szkoły podstawowej wraz z przebudową boiska?

4

Odpowiedź:

Zamawiający przez zapis "przeznaczonego na pobyt ludzi" ma na myśli przeznaczenie budowanego, rozbudowanego, nadbudowanego obiektu zgodnie z § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek w przypadku budowy sali gimnastycznej z zapleczem przy szkole lub rozbudowę szkoły podstawowej wraz z przebudową boiska, z zastrzeżeniem, że przebudowywana / rozbudowywana / nadbudowywana kubatura wynosić będzie min. 1000 m³.

Pytanie nr 4:

W zestawieniu stolarki występują okna O3a oraz O3b, które mają być EI60 z oknami bezklasowymi. Zgodnie z przepisami nie możemy zrobić takiego połączenia. Wyceniamy te okna jako techniczne EI 60 (rozwierane) czy stałe EI60?

Odpowiedź:

Okna należy wycenić jako pożarowe EI60.

Otwieralność okien zgodnie z rysunkami – 2 części stałe, 1 część otwieralno-uchylna.

Pytanie nr 5:

Proszę o udostępnienie przedmiaru do zadania 2.

Odpowiedź:

Przedmiar dla zadania częściowego nr 2 znajduje się w folderze zip OPZ- Zadanie nr 2.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej 7 dni. W celu przygotowania rzetelnej i kompletnej oferty niezbędne będzie również dokładne przeanalizowanie projektu, sporządzenie poprawnie kosztorysów na podstawie przedmiarów co jest pracochłonne oraz potrzebny czas na uzyskanie ofert od kontrahentów. Zważywszy na powyższe, prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 12.02.2025 r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje czy w przedmiarze budowlanym jest poprawna ilość w pozycji 59 (okna aluminiowe, okna do 1 m²), która wynosi 1,47 m², według dokumentacji ilość powinna wynosić 1,30 m².

Odpowiedź:

Poprawna ilość w poz. 79 winna wynosić 1,3m². Przedmiar udostępniony w załączeniu.

Pytanie nr 8:

W zestawieniu mebli kuchennych brakuje wymiaru stołu przyściennego z półką, proszę o podanie.

Odpowiedź

Stół przyścienny jest opisany w zestawieniu meblowym, w folderze zip OPZ- Zadanie nr 2.

Zamawiający informuje, iż nowy termin składania ofert upływa w dniu 12.02.2025 r. o godz. 10:00.
<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 1048342.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.02.2025 R. o godzinie 10:05

BURMISTRZ

Dariusz Marczewski

8

